
Id: VRKCX-SQTMS-CQLVM-LFYHS-VMDLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/437/10
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.), art. 19c ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późń.zm.) oraz art.4 ust 1 i 
art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 190, poz.1606 z późń.zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki uchwala: 

§ 1. Określić tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej: 

1) Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składany jest w kancelarii Urzędu 
Gminy Bobrowniki. 

2) Wójt Gminy rozpatruje kompletny wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
w ciągu 3 miesięcy od daty jego wpływu. 

3) Przed rozpatrzeniem wniosku Wójt Gminy zwraca się o wydanie opinii w sprawie calowości jego realizacji 
z punktu widzenia społeczności lokalnej do: 

- sołtysa sołectwa, w którym planowane jest do realizacji zadanie publiczne w ramach inicjatywy lokalnej, 

- właściwej branżowo komisji Rady Gminy. 

4) Wójt Gminy rozpatrując wniosek uwzględnia następujące kryteria: 

a) celowości inicjatywy lokalnej z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej, 

b) wkład grupy inicjatywnej w stosunku do całowościowego kosztu zadania (praca społeczna, świadczenia 
pieniężne, świadczenia rzeczowe), 

c) zabezpieczenie środków w budżecie Gminy, 

d) zasoby kadrowe i materialno-techniczne oraz doświadczenie wnioskodawcy w realizacji zadań publicznych 
we współpracy z jednostką samorządu terytorialnego. 

§ 2. Wzór wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej określi Wójt Gminy 
zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Brzozowski


